

Sliderz

ALLERGENKARTE

ABKÜRZUNG

A
B
C
D
E
F
G
H
L
M
N
O
P
R

ALLERGEN

Gluten
Krebstiere
Eier von Geflügel
Fisch
Erdnüsse
Sojabohnen
Milch von Säugetieren
Schalenfrüchte
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Schwefeloxid und Sulfite
Lupinen
Weichtiere

SliderZ

ALLERGENKARTE

Die Erwähnung der Allergenkennzeichnung unserer Produkte, bezieht sich auf die 14 in der Lebensmittelinformationsverordnung vorgesehenen Hauptallergene. Ein Vermerk in dieser Karte erscheint, wenn das Hauptallergen in der Rezeptur oder als Zutat enthalten ist. Bei der Herstellung, der Zubereitung oder der Handhabung unserer Gerichte, kann eine Kontamination mit anderen Hauptallergenen nicht ausgeschlossen werden. Diese Kreuzkontaminationen werden nicht angeführt. Alle Angaben erfolgen trotz sorgfältiger Bearbeitung ohne Gewähr und vorbehaltlich gesetzlicher Änderungen.

Allergenschlüssel entspricht:

EU-Lebensmittelinformationsverordnung Nr. 1169/2011, (<https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:304:0018:0063:DE:PDF>)

Österreichischer Allergeninformationsverordnung BGBl. II Nr. 175/2014 (<https://www.ris.bka.gv.at/GeltendeFassung.wxe?Abfrage=Bundesnormen&Gesetzesnummer=20008896>)

SliderZ

ALLERGENKARTE

SLIDERZ

The Classic	A, C, F, G, L, M, N, O
The T.S.	A, C, F, G, L, M, N
Lil Farm	A, C, F, G, L, M, N
The Hottie	A, C, F, G, L, M, N, O

BIG SLIDERZ

Big Classic	A, C, F, G, L, M, N, O
Big T.S.	A, C, F, G, L, M, N
Big Farm	A, C, F, G, L, M, N
Big Hottie	A, C, F, G, L, M, N, O

SPECIAL

Original Le Burger Classic Cheeseburger

A, C, F, G, L, M, N, O

ADD ONS UND EXTRAZ

Bacon	•
Hotsauce	F, L
BBQ Sauce	A, F, L, M
Knoblauchmayo	C, M

Mustard Mayo	C, M, O
Mayo	C, M
Ketchup	F, L
Sauce Royal	A, C, F, L, M

SIDEZ

FrieZ	•
Wave Fries	•
Onion RingZ	A, C, G
Cicken StripeZ	A, C, G

Nachos	•
Coleslaw Salat	C, M, O
Cheddar Cheese Sauce	G

SUPER SIDEZ

Jalapeno Cheese FrieZ	G, O
Cheezy Nachos	A, F, G, L, M
Chicken Box	A, C, G

SHAKEZ

Popcorn Shake	G
Strawberry Shake	G
Cookie Shake	A, F, G
Chocolate Shake	F, G

Sliderz

ALLERGENKARTE

SWEETZ

Hot Cinnamon Roll	A, C, G
Red Velvet Cooki	A, F, G
Schokoladensauce	S
Erdbeersauce	•
Karamellsauce	•

BUNZ

Big Slider	A, F, G, N
Slider	A, F, G, N

ZUTATEN

PATTYZ

Crunchy Chicken	A, C, G
Beef Patty	•
Falafel Patty	•

Cheddar Cheese	G	Tomate	•
Essiggurke	M	Jalapenos	O
Gegrillte Zwiebel	•	Champignons	•
Onion Jam	•	Röstzwiebeln	A
Eisbergsalat	•		

DRINKZ

Coca Cola 0,5l	•
Coca Cola Zero Lemon 0,5l	Enthält eine Phenylalaninquelle. Süßungsmittel (Aspartam, Acesulfam K)
Fuze Tea Pfirsich Hibiskus	•
Coca Cola 0,33l	•
Coca Cola Zero Lemon 0,33l	Enthält eine Phenylalaninquelle. Süßungsmittel (Aspartam, Acesulfam K)
Gösser 0,5l	A
Römerquelle 0,5l	•
Freestyle Getränke 0,4l	•
Freestyle Getränke Zero 0,4l	Enthält eine Phenylalaninquelle. Süßungsmittel (Aspartam, Acesulfam K)